BỘ CÔNG THƯƠNG		            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHIỆP TP.HCM		                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
[image: Logo IUH]

ĐƠN XIN CHUYỂN LỚP HỌC PHẦN
Học kỳ ……. Năm học ………
(Dành cho sinh viên hệ tín chỉ)
                                      Kính gửi: Khoa Kỹ thuật Xây dựng
Em tên là:	MSSV:
Lớp:		Số điện thoại:
Môn học:
Em làm đơn này kính mong Khoa cho phép em được chuyển lớp học phần
Mã lớp học phần cũ:		Mã lớp học phần mới:
Lý do:

Đính kèm các minh chứng (nếu có)
Kính đơn!
		Thành phố Hồ Chí Minh, ngày…tháng…năm……
		SINH VIÊN

image1.jpeg
INDUSTRIAL
UNIVERSITY OF
HOCHIMINH CITY